АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ
(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.02.2022 № 05
ст. Наурская

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Наурского
муниципального района от 30.01.2022 г. № 05/01-з/з о результатах публичных
слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного
участка, назначенных постановлением главы Наурского муниципального района от
10.01.2022 года № 01 «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения
вида разрешенного использования земельного участка», с учетом рекомендаций
комиссии по землепользованию и застройке Наурского муниципального района, в
связи с обращением собственника земельного участка Мутиевой Зуры Мовлаевны,
постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 20:08:1701002:168, расположенный по адресу: ЧР, Наурский
район, ст. Мекенская, ул. Северная, № 119, с «для индивидуальное жилищное
строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Комиссии по землепользованию и застройке опубликовать данное
постановление в районной газете «Терская правда» и обеспечить размещение его на
официальном сайте Наурского муниципального района www.naurchr.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Рекомендовать управлению Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Чеченской Республике внести
соответствующие изменения в регистрационную документацию и кадастровый
паспорт земельного участка.
         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации                                                                             М.А. Бухадиев

Исполнитель: Нагиев Джамбулат Хасанович, отдел имущественных и земельных отношений Администрации.